
Hei Vantaan Voimisteluseuran jäsen!

Seuramme on saanut uuden, hienon seuratunnuksen. Tunnuksen on suunnitellut graafisen suunnittelun 
opiskelija Tarja Pitkänen Metropolia-ammattikorkeakoulusta. Tunnukesta on kaksi versiota, jotka koos-
tuvat kolmisiipikuviosta ja tekstistä tai VVS-lyhenteestä. Lisäksi tunnukseen voi liittää sanan Finland tai 
joukkueen nimen. Siipikuvio ilmentää seuran kolmea tasavertaista toiminta-aluetta; voimistelua, tanssia ja 
harrasteliikuntaa sekä kuvastaa niiden elinvoimaisuutta, aktiivisuutta sekä virtaavaa liikettä, vauhdikkuutta 
ja herkkyyttä. Yksinkertaisuudessaan tunnus kuvastaa monipuolista, laadukasta ja menestyvää vantaalais-
seuraa. Tarkemmat ohjeet tunnuksen käyttömahdollisuuksista löytyy seuran nettisivuilta helmikuun aikana.

Vantaan Voimisteluseuran visio ja pitkäntähtäimen tavoitteet
Seuran visiotyöryhmä on työstänyt viime vuoden aikana seuralle visiota ja tavoitteita. Toimintaideamme on 
nyt kirjattu muotoon:

”Seuratoimintamme tarjoaa harrastus- ja kilpailuelämyksiä monipuolisesti voimistelussa, tanssissa ja hyvän 
mielen harrasteliikunnassa läpi koko elämänkaaren. Joukkuevoimistelussa seura toimii lajin kansainvälisellä 
huipulla.”

Lyhyt toimintalupauksemme kuuluu: – Liikutamme laadukkaasti hyvällä mielellä –

Toimintalupaus koostuu seuraavista asioista ja ajatuksista: Liikutamme fyysisesti ja henkisesti. Tarjoamme 
elämyksiä ruumille ja sielulle. Tuntimme ja toimintamme ovat korkeatasoisia, suunnitelmallisia ja ammat-
timaisia. Tunneilla ja toiminnassa näkyy positiivinen ja motivoitunut ilmapiiri. Seuramme on aktiivinen ta-
pahtumajärjestäjä ja seura-aktiivien kohtauspaikka, johon liittyminen ja mukaantulo on helppoa ja palkitse-
vaa. Kanssamme korostuu esteettisyyden ja fyysisyyden, taidon, voiman ja herkkyyden yhteensovittaminen 
ja kokeminen.

Vuoteen 2012 ulottuviksi tavoitteiksi on asetettu:
1) Monipuolinen ja laadukas liikuttaja 2) Innostava seurayhteisö 3) Menestyvä ja tunnettu vantaalainen. 
Vuosittainen toimintasuunnitelma tehdään näiden tavoitteiden pohjalta. Lisää visiosta voi lukea seuran 
nettisivuilta.

Tanssishow Peter Pan
Perinteinen satu Peter Pan muuntuu uudenlaiseen, urbaaniin maailmaan Vantaan Voimisteluseuran nuor-
ten käsissä. Peter Pan -tanssishow esitetään Martinlaakson Martinus-salissa lauantaina 31.1. klo 14 ja 17. 
Tanssishow on toteutettu täysin seuramme nuorten tanssijoiden voimin. Esiintyjät ovat VVS:n lasten ja 
nuorten tanssi- ja voimisteluryhmiä. Mukana mm. street-tanssin SM-nelosjoukkue Rascalz ja joukkuvoi-
mistelun junioreiden SM-pronssijoukkue Mimodes sekä reilut 100 muuta seuramme tanssijaa. Shown 
pääkoreografina ja ohjaajana toimii seuramme tanssija-koregrafi-valmentaja Anna Kosonen.
Onneksi olkoon, hienoa työtä koko tanssisiiven porukalta!
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Lumilyhty-arpojen myyntikilpailu
Loppusyksystä järjestettiin seuramme joukkueiden kesken SLU:n Lymilyhty-arpojen myyntikilpailu. Voitta-
jaksi eli eniten myytyjä arpoja/tyttö nousi Elenia-joukkue. He saivat palkinnoksi 200 euron arvoisen ravin-
tolalahjakortin Sokos Hotel Flamingoon. Arpojen myyntituotot menevät seuran valmentajien ja ohjaajien 
koulutuksen tukemiseen. Uusi vastaava myyntikisa järjesteään taas ensi syksynä.
Onnea voittajille ja kiitokset kaikille myyntiponnisteluista!

Tulokset kpl/myyjä yhteensä

1. Elenia 15 kpl 180 kpl

2. Toimisto 9,25 kpl 37 kpl

3. Trixit 5,47 kpl 93 kpl

Myynti yhteensä 876 kpl

Kevään harrasteliikuntatunneilla vielä tilaa!
Kevään tunnit ovat olleet suuressa kysynnässä ja ne ovatkin täyttyneet todella hyvin. Alla olevissa ryhmissä 
on kuitenkin vielä tilaa ja ilmoittautumisohjeet niihin löytyvät nettisivuilta kohdasta ilmoittautuminen.
Tervetuloa mukaan.

Päivä ja aika Tunnin nimi Paikka
Maanantai klo 8.00 - 8.45 Aamustartti Myyrmäen Urheilutalo
Maanantai klo 18.00 - 19.00 Breakdance, alkeet Monitoimitalo Arkki
Maanantai klo 19.00 - 20.00 Breakdance, jatko Monitoimitalo Arkki
Torstai klo 11.15 - 12.45 Jooga Myyrmäen Urheilutalo
Torstai klo 20.00 - 21.00 Jooga Vantaankosken koulu

Uudet seuravaatteet
Käy tutustumassa seuran uusiin seuravaatteisiin nettisivuillamme!

Tulevia tapahtumia

Ajankohta Tapahtuma Paikka
10.2.2009 JV, Junioreiden maajoukkuekarsinta Tamperee
14.3.2009 JV, Mustan Kissan Cup, kilpasarjat Mäntsälä
15.3.2009 JV, Mustan Kissan Cup, kilpasarjat Mäntsälä
19. - 21.3.2009 JV, IFAGG Junioreiden mestaruuskilpailut + Challenge Cup 1 Rostov-On-Don, Venäjä
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